
     
 

Pagina  1 di 3   

SERVIZIO SANITARIO 

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

Azienda Regionale dell’Emergenza e Urgenza della Sardegna 

________________________________________________________________________________ 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 

N. ______ del __/__/____ 

 

 

OGGETTO: Liquidazione fatture Servizio idrico essenziale- fornitura acqua potabile depurazione e fognatura presso il 

magazzino di AREUS sito nella zona industriale di Pratosardo, via Antonio Cambosu snc, lotto 299/300”. 

Operatore economico Abbanoa S.p.a. con sede legale Via Straullu, 35 Nuoro 08100 (NU) e Sede 

Amministrativa: viale Diaz, 77/79 Cagliari 09125 (CA) P. Iva 02934390929 

 

 

SC Provveditorato e Tecnico patrimoniale 

Ruolo Soggetto Firma Digitale 

Estensore e Responsabile del 

procedimento 
Dott.ssa Paola Decannas 

 

 

 

 

  

laura.peddio
Font monospazio
11           14  01 2025



     
 

Pagina  2 di 3   

IL DIRIGENTE 

VISTA la delibera n. 280 del 01/08/2023 con cui è conferito al dott. Ing. Barbara Boi l’incarico di Direttore della SC 

Provveditorato e Tecnico patrimoniale della AREUS; 

ACCERTATA, in capo al Dirigente proponente, l’assenza di cause di incompatibilità in relazione alle normative vigenti in 

materia di Codice di Comportamento dei Dipendenti Pubblici e di prevenzione della corruzione e che non risultano essere 

presenti situazioni di conflitto di interesse in relazione all’oggetto dell’atto, ai sensi della Legge 190 del 06/11/2012 e norme 

collegate; 

RICHIAMATI:  

- il Regolamento per la predisposizione, l’adozione e la formalizzazione delle deliberazioni del Direttore Generale e delle 

determinazioni dirigenziali approvato con Delibera del DG n. 57/2019;  

- il Regolamento per l’attribuzione della delega di funzioni ai dirigenti approvato con Delibera del Direttore Generale n. 

99 del 29 aprile 2019;  

- il Regolamento per la gestione amministrativa contabile dei documenti passivi approvato con Delibera del Direttore 

Generale n. 02 del 10/01/2023;  

RICHIAMATA: la Deliberazione del Direttore Generale n. 41 del 08/02/2024, con la quale è stato assunto l’impegno di spesa 

per la fornitura di acqua potabile depurazione e fognatura presso il magazzino di AREUS, in favore della società Abbanoa 

S.p.a. con sede legale Via Straullu, 35 Nuoro 08100 (NU) e Sede Amministrativa: viale Diaz, 77/79 Cagliari 09125 (CA) P. Iva 

02934390929; 

PRESO ATTO che il servizio è stato regolarmente svolto; 

VISTE le fatture emesse dalla società Abbanoa S.p.a, indicate nel seguente prospetto riepilogativo: 

N. documento Data documento Periodo Importo liquidato (Iva 

inclusa) 

0150020240001843200 19/07/2024 27/03/2024-13/06/2024 43,15 € 

0150020240002632000 04/10/2024 14/06/2024 05/09/2024 53,03 € 

Totale 96,18 € 

VERIFICATA la regolarità del DURC rilasciato dallo sportello unico previdenziale; 

DATO ATTO che, con la firma del presente provvedimento, il proponente ne attesta la completezza, la regolarità tecnica e 

la legittimità; 

Per i motivi esposti in premessa  

DETERMINA 

1) di liquidare le fatture della società Abbanoa S.p.a. con sede legale Via Straullu, 35 Nuoro 08100 (NU) e Sede 

Amministrativa: viale Diaz, 77/79 Cagliari 09125 (CA) P. Iva 0293439092, relative alla fornitura di acqua potabile 

depurazione e fognatura presso il magazzino di AREUS sito nella zona industriale di Pratosardo, via Antonio Cambosu 

snc, lotto 299/300”, indicate nel seguente prospetto: 

N. documento Data documento Periodo Importo liquidato (Iva 

inclusa) 

0150020240001843200 19/07/2024 27/03/2024-13/06/2024 43,15 € 

0150020240002632000 04/10/2024 14/06/2024 05/09/2024 53,03 € 

Totale 96,18 € 

2) di trasmettere per i seguiti di competenza copia del presente atto alla SC Bilancio e Gestione Finanziaria per gli 

adempimenti di competenza e alla SC Affari Generali e Legali per la pubblicazione all’Albo Pretorio on-line dell’Azienda. 

 

 

 



     
 

Pagina  3 di 3   

IL DIRETTORE DELLA SC PROVVEDITORATO E TECNICO PATRIMONIALE 

Dott. Ing. Barbara Boi 

 

 

 

 

 

 

 

 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line dell’AREUS dal __/__/____ al __/__/____ 

Il Responsabile della SC Affari Generali e Legali dott. Francesco Bomboi 

Il Delegato      

                             

laura.peddio
Font monospazio
14 01 2025     29 01 2025


		2025-01-03T10:09:45+0100
	DECANNAS PAOLA


		2025-01-10T13:55:52+0100
	BOI BARBARA


		2025-01-14T09:08:02+0100
	Laura Peddio




